МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СЕРОВО
ШЕСТОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
31 мая 2022 года № 06-05...
О прекращении полномочий избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово

     В соответствии с пунктом 9 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьями 20, 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 14 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальный советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Серово

РЕШИЛ:
1. Прекратить исполнение полномочий избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово со сроком полномочий 2018-2023гг.
2. Полномочия членов избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово с правом решающего голоса со сроком полномочий 2018-2023гг. прекратить, освободив от обязанностей членов избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово с правом решающего голоса:
1. Домаеву Диану Равильевну;

2. Ефремову Наталию Леонидовну;

3. Мартынюка Николая Николаевича;

4. Нилову Татьяну Тимофеевну;

6. Пепеляеву Нину Вячеславовну;

7. Попову Марину Николаевну;

8. Фридман Ольгу Николаевну
3. Настоящее решение довести до членов избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Муниципальный вестник поселка Серово, разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок в телекоммуникационной сети Интернет по адресу: серово-спб.рф.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово А.В.Бабенко.
Глава ВМО п.Серово                                                                                              А.В.Бабенко

PAGE